o veículo está em mau estado de conservação, bastante desgastado pelo
tempo, com algumas lanternas quebradas, o veículo não está ligando (segundo informação é apenas falta de bateria). Em nome da empresa executada. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Tabela Fipe do veículo R$ 11.932,00 em 26/06/2023.
Avaliado R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais). Depositário: Vantuir Cardoso de Cardoso, Rua João Contini, nº 94, Bairro Matriz, Videira-SC. Depositário: Vantuir Cardoso de Cardoso, Rua João Contini, nº 94, Bairro Matriz, Videira-SC. OBS: Os débitos
anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário.

[...]

Motocicleta Honda CG 125 TITAN ES, placa MCN8791, renavam nº 796.902.160, fabricação/modelo 2002/2003, cor prata, a gasolina. OBS: a motocicleta encontra-se em
bom estado de conservação. Em nome de Vantuir Cardoso de Cardoso. Tabela FIPE R$ 6.465,00 em 26/06/2023. Avaliada R$ 4.922,00 (Quatro mil, novecentos e vinte e dois reais). Depositário: Vantuir Cardoso de Cardoso, Rua João Contini, nº 94,
Bairro Matriz, Videira-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 4.922,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.511,00